
 

1 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 

     
 
 
I. Smluvní strany  
 
Zhotovitel:   DELTA Svratka s.r.o. 
    Partyzánská 411 
    592 02 Svratka 
    Zastoupený: Jiřím Novotným, jednatelem      
    Číslo účtu: XXX 
    IČ: 150 50 611 
    DIČ: CZ 150 50 611                                                                                                                            

     
Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň 
 Edvarda  Beneše 1128/13 
 305 99 Plzeň 
 Zastoupený: MUDr. Václav Šimánek, Ph. D. 
 IČ: 00669806 
 DIČ: CZ00669806 
 
     
 uzavírají tuto Smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění. 
 
II. Předmět smlouvy  
 
Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení níže uvedeného díla a Objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu za dílo. Předmětem Smlouvy je dodávka a montáž altánu dle objednávky č. 2017373 
a výkresů, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří přílohu č. 1 (dále jen „dílo“). Základy (bet. patky) nejsou 
předmětem dodávky.  
 
III. Podklady a dokumentace 
 
Zhotovitel se zavazuje, že provede práce dle předmětu Smlouvy a požadavku Objednatele dle platných ČSN norem. 
 
IV. Termíny a způsob plnění 
 
Termín zahájení:  nejpozději 16 týdnů od podpisu smlouvy 
 
Doba montáže: 2 dny 
  
Adresa dodání: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
 
V případě, že dojde k posunu termínu zahájení z důvodů, které nebudou na straně Zhotovitele, dojde o stejný počet 
dnů k posunu termínu ukončení díla a jeho předání Objednateli. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo před sjednaným 
termínem plnění a toto předat Objednateli. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za dílo.    
Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním Objednateli v dohodnutém 
místě s tím, že dílo je ve smyslu této Smlouvy splněno na základě oboustranně podepsaného Zápisu o předání díla 
(Předávacího protokolu), který se zavazují obě smluvní strany této Smlouvy sepsat a podepsat, v případě jejich 
nepřítomnosti pak jejich řádně zplnomocnění zástupci. 
 
Objednatel nabude vlastnické právo ke zhotovované věci až úplným zaplacením sjednané ceny Zhotoviteli.  
 
V. Cena 
 
Cena byla stanovena dohodou smluvních stran na: 
                        

 altán vč. montáže a dopravy: 153875,00 Kč bez DPH 

 DPH 0 %:                                         0,00 Kč (režim přenesené daňové povinnosti) 

 cena celkem:                          153875,00 Kč s DPH 
  
 
VI. Fakturace 
 
1. Obě smluvní strany se dohodly na těchto platbách a termínech úhrady ceny za dílo: 



 

2 

 
a/ záloha není požadována 
    
b/ doplatek ceny díla je splatný na účet Zhotovitele: č. účtu 5031019268/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. nejpozději 
do 30 dnů po ukončení montáže  
 
2. Za datum rozhodné se považuje datum připsání částky na účtu Zhotovitele nebo datum úhrady hotovostní platby 
k rukám Zhotovitele. Pro případ prodlení smluvní strany sjednávají, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z celkové dlužné částky za každý započatý den prodlení s tím,  
 
3. V případě nedodržení smluvních termínů plnění zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové částky za každý den prodlení. 
 
VII. Závazná plnění Objednatele 
 
Prostor pro uložení materiálu, dodávka el. energie - zdarma. 
Provádět kontroly na prováděném díle a požadovat odstranění vad na díle. 
Dávat zhotoviteli upřesňující informace. 
Základy pod stavbou musí být provedeny dle instrukcí uvedených v objednávce 
 
VIII. Závazná plnění Zhotovitele 
 
Zhotovitel je povinen provádět dílo dle platných norem ČSN. Upozornit Objednatele na vadnost jeho pokynů. 
Pozvat Objednatele k provedení kontroly. 
Dodržovat bezpečnost práce. 
 
IX. Záruka za jakost díla 
 
Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 2 let. Záruční doba začne běžet dnem předání díla. Zhotovitel 
odstraní závady na díle, které vzniknou v záruční době bezplatně a to do 30 pracovních dnů po oznámení vady. 
Záruční doba se prodlužuje o dobu, od nahlášení vady do jejího odstranění. 
 
X. Obecná a závěrečná ustanovení 
 
a ) Veškeré sporné záležitosti mezi Zhotovitelem a Objednatelem se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. Pro 
případ soudních sporů smluvní strany v souladu s ust. §89a o.s.ř. sjednávají při výši sporu do 100.000,-Kč místní 
příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 10, při výši sporu nad 100.000,-Kč pak sjednávají smluvní strany místní 
příslušnost Městského soudu v Praze.  
 
b) Tato Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno po vzájemném odsouhlasení  
a podepsání obdrží Zhotovitel, jedno Objednatel. 
 
c) Změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně a to dodatky pořadově číslovanými. 
 
d) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku. 
 
e) Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň 
zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 
340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 
 
 
V Praze dne       V Plzni dne  
 
    
 
 
  
  ZHOTOVITEL             OBJEDNATEL 
                     DELTA Svratka s.r.o.                   MUDr. Václav Šimánek, Ph. D.             
                     Jiří Novotný, jednatel 
 

    



Objednávka / zálohová faktura č. 2017373 
Ze dne: 17.07.2017 14:14:52 

Odběratel 

Zboží 

  
  

Konfigurace Množství Cena bez DPH 

Základní cena výrobku Zahradní altán Atelier 600x600 KVH 
 

67.150,00 Kč 

Střešní krytina - Nenasákavá lepenka V13 63.2 m2 0,00 Kč 
Střešní krytina - V13 - Materiál + pokládka 63.2 m2 4.740,00 Kč 

Oplechování střechy a okapový systém - Oplechování střechy, okapy a svody - pozink 170 kp 9.350,00 Kč 

Impregnace dřevostavby - Bezbarvá impregnace máčením - celoplošná (vnější i vnitřní) 174.4 m2 6.976,00 Kč 

Olejová lazura Sokrates Lazurit Forte a nátěry - Sokrates Lazurit Forte - odstín jedlová zeleň 246.4 m2 0,00 Kč 

Nátěry lazurovacím lakem - 2 x vnější nátěr vč. lazury 246.6 m2 22.194,00 Kč 
Kotvící prvky a kotvení - Stavitelná kotvící patka 8 ks 0,00 Kč 

Kotvení pergol k základu - stavitelná kotva - Kovové kotvící patky vč. spoj. materiálu - s montáží 8 ks 3.680,00 Kč 

Zástěny - Plůtková plná, rozměr 141x160 cm, počet 4 ks 1 ks 8.122,00 Kč 

Zástěny - Kosočtvercová lamelová mříž, rozměr 141x80 cm, počet 6 ks 1 ks 5.144,00 Kč 

Zástěny - Montáž 10 ks zástěn 1 ks 2.000,00 Kč 

Zástěny - Stojka 115x115x2100, počet 5 ks navíc 1 ks 4.375,00 Kč 
Zástěny - Stavitelná kotvící patka s montáží, počet 5 ks navíc 1 ks 2.300,00 Kč 

Zástěny - 2 x vnější nátěr zástěn vč. lazury 1 ks 2.844,00 Kč 
Montáž 

S montáží  9.100,00 Kč 

Doprava 
Po České republice  5.900,00 Kč 

 

 
    

1/2 

Firma: 
Jméno: 
Adresa: 

IČ: 

DIČ: 
Telefon: 
Email: 
Doručit na: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

Dodavatel 

Jméno: DELTA Svratka s. r. o. 

Adresa: Partyzánská 411 

 
59202 Svratka 

 
Česká Republika 

IČ: 15050611 

DIČ: CZ15050611 

Peněžní ústav: XXX 

Číslo účtu: XXX 

Distributor: 17 / XXX 
Objednávku 
vytvořil: 

17 / XXX 

 

Fakultní nemocnice Plzeň  

E. Beneše 1128/13 305 99 Plzeň 
Česká republika 

 

00669806  

CZ00669806 

XXX 

XXX  

 
 
Objednané zboží 

 

Celkem bez DPH: 153.875,00 Kč 
153.875,00 Kč s DPH 

Přípojka 220V 30m od místa doručení 

Ano 

Záloha - platební podmínky 

Objednávka je zařazena do výroby až po zaplacení zálohy. Poté budete informováni o předběžném termínu dodání. 

Číslo účtu: XXX 

Variabilní symbol: XXX 

ZpQsob platby: Bankovním převodem 

Částka: 0,00 Kč s DPH 

  



24. 7.2017 

2/2 

Doplatek - platební podmínky 

Doplatek ceny po začtení zálohy je splatný ihned po předání díla a po potvrzení Předávacího protokolu, který se Odběratel a Dodavatel zavazují sepsat. Až úplným 
zaplacením ceny se Odběratel stává vlastníkem předmětu objednávky. 

Číslo Účtu: XXX 

Variabilní symbol: XXX 

ZpQsob platby: Bankovním převodem - splatnost (dní): 30 

Částka: 153.875,00 Kč s DPH 

Poznámka k objednávkce 

Podklad: betonová zámková dlažba s připravenými betonovými základy v místě patek. (Hotovo). Vzdálenost od místa montáže: bezprostředně vedle silnice 
dosažitelné nákladním autem. 230 V: ano, je k dispozici. 20.7.2017: Přílohou jsou nákresy rozmístění 10 ks zástěn. Objednávka v režimu přenesené daňové 
povinnosti. 

Další informace: 

Přesun materiálu: V ceně montáže je zahrnuto přenášení a složení materiálu do 40 m od místa, kde je možno zaparkovat nákl. automobil. V případě, že se jedná o 
delší vzdálenost a zákazník si nezajistí přesun materiálu na vlastní náklady, zavazuje se uhradit částku 250,00 Kč s DPH (v hotovosti) za 1 tunu/10 m přesunu materiálu 
na místo montáže. V případě pouze dopravy výrobku je nutná asistence Odběratele a výrobek se složí za 1. uzamykatelné dveře (vrata). 

Základy a uskladnění: V případě objednání montáže výrobku se zákazník zavazuje připravit základy dle instrukcí uvedených v návodu, který naleznete na stránce ke 
stažení. Pokud základy nebudou připraveny dle těchto instrukcí a montáž se bude muset z tohoto důvodu odložit, zavazuje se zákazník uhradit veškeré vícenáklady s 
tím spojené. Jedná se zejména o tyto položky: marná doprava, manipulace a skladování výrobku, popř. další vícepráce. V případě objednání pouze dopravy se zákazník 
zavazuje uskladnit výrobek v prostorách se stálou vlhkostí vzduchu mimo dosah vody min. 10 cm nad zemí. 

Vruty Krinner: V případě objednání montáže základů pomocí vrutů Krinner, je třeba dodržet pokyny uvedené zde. 

Kupující byl obeznámen a souhlasí s obchodními podmínkami 

http://www.domky-delta.cz/info.php?p=objednavka&order=1562&orderh=4qypDMNCmNKNgTBkGihlHVHHN37hgUR0 

http://www.domky-delta.cz/info.php?p=objednavka&order=1562&orderh=4qypDMNCmNKNgTBkGihlHVHHN37hgUR0

